

# Urheilijoiden ammatillisen koulutuksen järjestämistehtävän hakeminen opetus- ja kulttuuriministeriöltä

Yhtymähallitus 25.04.2024 § 72

15/00.01.02.02/2023

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria esittää opetus- ja kulttuuriministeriölle, että koulutuskuntayhtymän ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämislupaun lisätään tehtävä järjestää urheilijoiden ammatillista koulutusta Riveriassa.

Riveria on ainoa toisen asteen ammatillista koulutusta tarjoava oppilaitos Pohjois-Karjalan alueella urheiluvalmennuksessa oleville nuorille. Tällä hetkellä Riveriassa Joensuussa opiskelee ammatillista perustutkintoa noin 50 Joensuun Urheiluakatemiaan opiskelijaa. Tarjoamalla urheilijoille joustavat ja riittävän laajat opintopolut mahdollistamme tavoitteellisen valmentautumisen ja opintojen yhteensovittamisen huippu-urheilu-uran rinnalla.

Pohjois-Karjalan maakunta on kansallisesti ja kansainvälisesti tunnettu menestyksestään lumilajeissa. Maakunnan urheilijat ovat myös menestyneet ampumahiihdossa, yleisurheilussa, voimistelussa ja keilailussa sekä joukkuelajeissa.

Maakuntakeskus Joensuu on nimennyt itsensä urheilukaupungiksi. Urheilukaupunki Joensuu on saavuttanut menestystä huippu-urheilutasolla useissa joukkuelajeissa (mm. koripallo, jääkiekko, pesäpallo, salibandy).

Tällä hetkellä urheilijoiden ammatillisen koulutuksen järjestämistehtävää ei ole Pohjois-Karjalan maakunnassa. Toisen asteen lukiokoulutuksella (Joensuun yhteiskoulun lukio ja Joensuun Lyseon lukio) ja korkea-asteen koulutuksella (Karelia AMK ja Itä-Suomen yliopisto UEF) on tarjolla mahdollisuus opintoihin urheilu-uran rinnalla.

Urheilijoiden ammatillinen koulutus on tarkoitus järjestää Riveriassa ammatillisena tutkintokoulutuksena. Tämä mahdollistaa laajemman tarjonnan ammatillisia opintoja urheilijoille, samalla tukien ja mahdollistaen entistä paremmin kaksoisuran toteutumista.

Riverialla on laadulliset, toiminnalliset ja taloudelliset edellytykset toteuttaa urheilijoiden ammatillista koulutusta Pohjois-Karjalassa. Riverian opetushenkilöstöllä on riittävä osaaminen laadukkaan urheilijoiden ammatillisen koulutuksen toteuttamiseen. Varsinainen urheiluvalmennus tapahtuu yhteistyössä Joensuun Urheiluakatemiaan kanssa.

Urheilijoiden ammatillisen koulutuksen järjestämistehtävän tarvetta ja merkitystä Pohjois-Karjalan urheilijoille on kuvattu liitteenä olevassa taulukossa.

Koulutusjohtaja Jaana Rajavuori esittelee kokouksessa asiaa.

Valmistelija ja lisätietoja Koulutusjohtaja Jaana Rajavuori, p. 050 462 1271, jaana.rajavuori(at)riveria.fi

## Päätösehdotus

Kuntayhtymän johtaja, rehtori  
Yhtymähallitus päättää, että opetus- ja kulttuuriministeriöltä haetaan Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämislupaun lisättäväksi tehtävä järjestää urheilijoiden ammatillista koulutusta.

## Päätös

Yhtymähallitus  
Hyväksyttiin yksimielisesti.

Koulutusjohtaja Jaana Rajavuori oli läsnä kokouksessa klo 14.52-14.58 asian esittelyn ajan.

